
Zarządzenie Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie wprowadzenia „Instrukcji ochrony

lasu” w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych

z dnia 22 listopada 2011 r. (Biul.Inf.L.P z 2012 r. poz. 6)
 

(zm. Biul.Inf.L.P z 2019 r. poz. 59, Biul.Inf.L.P z 2017 r. poz. 109)
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 2011 r.

Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) oraz § 6 i  § 8 ust.  1 pkt 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.  w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy

Państwowe - zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych „Instrukcję ochrony lasu”.

2. „Instrukcja ochrony lasu” stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. (Załącznika nie drukujemy- red.).

§ 2 

1. „Instrukcja ochrony lasu” wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.

2. Traci moc Zarządzenie nr 43 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 czerwca 2004 roku w

sprawie wprowadzenia „Instrukcji ochrony lasu” (znak sprawy: ZO-02-1/3/2004) z dniem 31 grudnia 2011 roku.

 

Załącznik 

1)
Załączniki nie zostały opublikowane

 

 

 

1)   Załączniki zmienione zarządzeniem z dnia 3.08.2017 r. (Biul.Inf.L.P z 2017 r. poz. 109), które wchodzi w życie 3.08.2017 r.;

zmienione zarządzeniem z dnia 12.04.2019 r. (Biul.Inf.L.P z 2019 r. poz. 59), które wchodzi w życie 12.04.2019 r.


